
 

 

COZL/DZP/AK/3412/TP-62/24 

                                                                                                        

                                                                                                      Lublin, dnia 22.05.2024 r. 

 

 

„Dostawa siatek przepuklinowych na potrzeby COZL.” 

 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie 1: 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

 

Dotyczy wzoru umowy § 3 

Czy Zamawiający uzna za skuteczne dostarczenie faktury w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-

mail? 

W przypadku zgody na powyższe, prosimy o uwzględnienie zapisu w umowie wraz ze wskazaniem 

adresu e-mail, na który należy przesłać fakturę. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy § 3 ust. 2 załącznika nr 3 

SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 2: 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 4 dni roboczych dla pakietu nr 3? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 1 załącznika nr 3 

SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 3: 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu nie dzielenia zamówienia na części dla 

pakietu nr 3? W sytuacji, gdy część produktów z zamówienia jest niedostępna na magazynie, 

niezwłocznie jest wysyłana dostępna partia a pozostałe produkty są dosyłane oddzielnie. Niestety nie 

mamy możliwości ingerencji w sposób działania systemu logistycznego ze względu na jego pełną 

automatyzację i tym samym nie możemy zapewnić, że dostawy zawsze będą dokonywane 

jednorazowo. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 3 załącznika nr 3 

SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne w załączeniu. 



 

 

Pytanie 4: 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do uzupełnienia braków do 2 dni roboczych 

dla pakietu nr 3? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy § 4 ust. 7 załącznika nr 3 

SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 5: 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

Dotyczy wzoru umowy § 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do wymiany towarów  na wolne od wad do 3 

dni roboczych dla pakietu nr 3? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy § 5 załącznika nr 3 SWZ 

– Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 6: 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1 pkt. c) – pakiet 3 

Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od 

umowy od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a 

nie całkowitej. Krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za 

prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do 

wartości przedmiotu umowy, co zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie. Czy zatem 

Zamawiający dokona modyfikacji wspomnianego zapisu umowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7: 

DOTYCZY ZADANIA NR 3 

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar 

umownych do 20% wartości brutto wynagrodzenia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

Zmiana SWZ  pkt XI.1  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

27.06.2024 r.  

 

 



 

 

Zmiana SWZ  pkt X.1  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA OFERT 

 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 

29.05.2024 r. do godziny 08:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 

 

 

Zmiana SWZ  pkt X.2  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA OFERT 

 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2024 r. o godzinie 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, 

w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 

090 Lublin. 

 

 

Zmiana Załącznika nr 3 SWZ – Projektowane postanowienia umowy. Strony zamienne w 

załączeniu. 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 


